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DO WSZYSTKICH ODBIORCOW S.1.W.Z.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zaméwien publicznych, z uwagi na wniesione
do Zamawiajgcego pytania dotyczace przetargu ZP/PN/15/2017 pn. ,Dosfawa produkiéw
leczniczych: Lenalidomid, Ruksolitynib oraz Certolizumab pegol do 31.12.2017r.%, ponizej
Zamawiajacy przedklada tres¢ pytan oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1
Zamawiajacy zastizega sobie mozliwogé zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie okreglit ich

warunkow, m.in. nie wskazat w jakich okolicznodciach zmiana moglaby mie¢ micjsce, nie wskazal w
zaden sposdb granic zmian ilosciowych odnosnie poszezegdlnych pozycii itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2,
w zwigzku z art. 144 ust.1 /in fine/ Ustawy PZP, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy bedzie
przesadzaé o niewaznosci zapiséw z §1 ust.3 i ust.5 umowy. Czy z zwigzku z tym, Zamawiajacy
odstapi od tych zapiséw w umowie?

Odpowiedz 1

Zamawiajgey okreslit granice zmian ilodciowych tzn, zmiany te, niec przekrocza catkowitej
wartosei umowy. Uprawnienie Zamawiajgcego do dokonywania roznic ilosciowych nie stanowi
zmiany umowy, a zatem nie ma potrzeby zastosowania art. 144 PZP w tym zakresie.

Pytanie 2
Do tresci §6 projektu umowy. Skoro Zamawiajgcy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z

biezacym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosei dluzszego przechowywania
zaméwionych produktéw w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-
miesigeznego okresu waznosei zaméwionych towaréw, a dla lekéw sezonowych co najmniej 75%
diugosci waznodci? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze
do ostatniego dnia terminu waznosci sg pelnowartosciowe i dopuszczone do obrotu. W zwiazku z
powyzszym prosimy o skrécenie wymaganego terminu waznosci przynajmnicj do 6 m-cy od daty
dostawy Iub dopisanie nastgpujgcej tresci: ..., dostawy produktéw z krdtszym terminem waznosci
mogg by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢
upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego.".

Odpowiedz 2
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 3

Do §8 ust.1 pkt a) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu poprzez nadanie
mu brzmienia: "W przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy Wykonawea zaplaci
Zamawiajgcemu karg umowng w wysokosei 1% wartoéci niedostarczonego zaméwienia?".

Odpowiedz 3
Zgodnie z SIWZ.




Pytanie 4

Prosimy o wykredlenie z projektu umowy zapiséw §9 ust.5 jako niezgodnych z normami wspélzycia
spotecznego i bedacych naduzyciem prawa ze strony Zamawiajacego, a co za tym idzie nie
zastugujgcych na ochrong prawng. Wyjasniamy, Ze rola kar w zaméwieniach publicznych jest ochrona
intereséw Zamawiajgcego w zakresie prawidlowych i terminowych dostaw przedmiotu zaméwienia.
Zamawiajgcy nie moze zastrzegaé kar umownych za realizacje uprawnien podmiotowych wykonawey
Jjak réwniez nie zwigzanych z realizacja przedmiotu zaméwienia. Za takim rozumieniem przepisow
przemawiajg ostatnie orzeczenia Krajowej Izby Odwolawezej o sygnaturach: KIO 2397/13 i KIO
487/14,

Odpowiedz 4
Zgodnie z SIWZ,
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Do wiadomogci:

- Wykonawey,

- Biuletyn Informacji Publicznej Zamawiajgcego
-afa

Sporzadzila: Beata Jonak




